ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 марта 2017 г.
	№ 101-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых
из областного бюджета Ульяновской области на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований
Ульяновской области по предоставлению единовременных социальных выплат на приобретение жилья работникам муниципальных учреждений муниципальных образований Ульяновской области
В соответствии с Законом Ульяновской области от 18.11.2016 № 173-ЗО «Об областном бюджете Ульяновской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П «О предоставлении социальных выплат
на приобретение жилья отдельным категориям граждан, постоянно проживающих на территории Ульяновской области» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
из областного бюджета Ульяновской области на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Ульяновской области
по предоставлению единовременных социальных выплат на приобретение жилья работникам муниципальных учреждений муниципальных образований Ульяновской области.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2016 № 65-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области
на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Ульяновской области по предоставлению единовременных социальных выплат на приобретение жилья работникам муниципальных учреждений муниципальных образований Ульяновской области».
Председатель

Правительства области
А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ,

предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области
на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Ульяновской области по предоставлению единовременных социальных выплат на приобретение жилья работникам муниципальных учреждений муниципальных образований Ульяновской области
	№
п/п
	Наименование муниципального образования

Ульяновской области
	Сумма

(руб.)

	1.
	Муниципальное образование «Новоспасский район»
	375000,0

	2.
	Муниципальное образование «Старомайнский район»
	100000,0

	3.
	Муниципальное образование «Сурский район»
	50000,0

	4.
	Муниципальное образование «Ульяновский район»
	100000,0

	Итого
	625000,0

	5.
	Муниципальное образование «город Димитровград»
	250000,0

	6.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	5600000,0

	Итого
	5850000,0

	Всего
	6475000,0

_____________
0303чл1